
苏州市澄辉文化旅游开发建设有限公司关于阳澄湖镇老镇片区更新改造规划研

究的中标公告

（招标编号：JSSW2024-S-G-095）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]阳澄湖镇老镇片区更新改造规划研究:

中标人：苏州规划设计研究院股份有限公司 中标价格：181万元

二、其他：

   苏州市澄辉文化旅游开发建设有限公司委托江苏苏维工程管理有限公司，对其需采购的

阳澄湖镇老镇片区更新改造规划研究在国内组织公开招标采购。现就本次采购的中标结果公

布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：阳澄湖镇老镇片区更新改造规划研究

项目编号：JSSW2024-S-G-095

二、项目简要说明：

阳澄湖镇老镇片区更新改造规划研究

三、采购公告媒体及时间：

公告媒体：江苏省招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台

公告时间：2024年 11月 29日

四、开标信息：

开标时间：2024年 12月 20日 13:30（北京时间）

开标地点：江苏省苏州市姑苏区苏站路锦堂街 8号江苏有线大厦 2楼

评标小组名单：李雄、董桂杰、周素芹、袁国荣、曹文红

五、中标信息：

成交单位：苏州规划设计研究院股份有限公司

成交单位地址：苏州市十全街 747号

成交金额：人民币壹佰捌拾壹万元整（￥1810000.00元）

六、本次采购联系事项：

（一）采购人：苏州市澄辉文化旅游开发建设有限公司



联 系 人：严盛明

联系电话：0512-69390283

（二）代理机构：江苏苏维工程管理有限公司

地址：江苏省苏州市姑苏区苏站路锦堂街 8号江苏有线大厦 2楼

联系人：王倩倩、邱季雯

联系电话：0512-67224601

七、公告期：公告之日起三个工作日

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期内以书面形式向本公司提出质疑，逾期将不

再受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：苏州市澄辉文化旅游开发建设有限公司

   地    址：/

   联 系 人：严盛明

   电    话：0512-69390283

   电子邮件：/

   招标代理机构：江苏苏维工程管理有限公司

   地    址： 苏州市姑苏区苏站路锦堂街 8号 0211-0220室

   联 系 人： 王倩倩、邱季雯

   电    话： 0512-67224601

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 邱季雯 （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


		2024-12-20T12:29:23+0800
	1页(0,0)
	041@N9132100071155427X1@江苏苏维工程管理有限公司@00000035
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-20T12:29:23+0800
	1页(0,0)
	041@N9132100071155427X1@江苏苏维工程管理有限公司@00000035
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-20T12:29:13+0800
	2页(361,66)
	041@N9132100071155427X1@江苏苏维工程管理有限公司@00000035
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




